

Odberateľ:  
 Projektant:  
 Dodávateľ: LESOVIA HB s.r.o.  
 Stavba :Revitalizácia centra obce Strelníky  
 Objekt :SO 06 - Chodník

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 04.01.2016

LESOVIA HB, s.r.o.

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách	
									Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV										
1 - ZEMNE PRÁCE										
1	221	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "Deka,..." nad 20 m2	55,745 m2		1,74	97,00			
2	221	113107112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, do 200 m2	55,745 m2		2,78	154,97			
3	221	113208111	Vytrhanie obrubníkov záhonových, s vybúraním lôžka	72,970 m		0,98	71,51			
4	001	122202201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	33,893 m3		3,81	129,13			
5	001	122202209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	33,893 m3		0,49	16,61			
6	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	0,953 m3		18,80	17,92			
7	272	132201109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	0,953 m3		2,43	2,32			
8	272	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	33,034 m3		3,50	115,62			
9	253	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku priplatok ZKD 1000 m	231,238 m3		0,86	198,86			
10	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	33,034 m3		0,71	23,45			
11	001	171209002	poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo	59,461 m3		15,00	891,92			
12	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	1,812 m3		2,59	4,69			
13	001	181201102	Úprava pláne zárezov v horn. tr. 1-4 so zhutnením	78,120 m2		0,40	31,25			
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				1 755,25			1 755,25			
2 - ZÁKLADY										
14	002	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr. 0-32 mm	0,126 m3		41,50	5,23		1,93971	0,24440
15	011	274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	0,857 m3		114,00	97,70		2,41931	2,07335
2 - ZÁKLADY spolu :				102,93			102,93			2,31775
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE										
16	011	430321313	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. B 20	5,227 m3		126,00	658,60		2,42103	12,65472
17	011	430362021	Výstuž schodišťových konštrukcií zo zvarovaných sietí KARI	0,146 t		1 280,00	186,88		0,98901	0,14440
18	011	434351141	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	4,039 m2		8,85	35,75		0,00433	0,01749
19	011	434351142	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	4,039 m2		2,26	9,13			

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		
									Jednotková	Spolu	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				890,36			890,36		12,81661		
5 - KOMUNIKÁCIE											
20	221	564801112	Podklad zo štrkodrite hr. 4 cm	54,121 m2		1,64	88,76		0,08003	4,33130	
21	221	564831111	Podklad zo štrkodrite hr. 10 cm	65,065 m2		3,38	219,92		0,18907	12,30184	
22	221	564831111	Podklad zo štrkodrite hr. 10 cm	54,121 m2		3,38	182,93		0,18907	10,23266	
23	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. A do 20 m2	54,121 m2		9,65	522,27		0,08420	4,55699	
24	MAT	5921952680	Dlažba zámková KLASIKO 20x20x6 cm sivá	55,745 m2		12,00		668,94	0,11395	6,35214	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :				1 682,82			1 013,88	668,94	37,77493		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											
25	221	916561111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	72,970 m		5,45	397,69		0,10562	7,70709	
26	MAT	592954660	Obrubník záhonový 100x20x5 cm sivý	73,700 kus		2,70		198,99	0,03200	2,35840	
27	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15 (C12/15)	1,824 m3		106,00	193,34		2,36285	4,30984	
28	013	963042819	Búranie schodisk. stupňov betónových zhotovených na mieste	23,485 m		4,73	111,08				
29	013	963053935	Búranie schodisk. ramien želbet. monolit. .	23,950 m2		28,00	670,60				
30	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	41,824 t		9,90	414,06				
31	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	376,416 t		0,32	120,45				
32	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	41,824 t		8,30	347,14				
33	244	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly	41,824 t		40,00	1 672,96				
34	006	979093111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	41,824 t		0,43	17,98				
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				4 144,29			3 945,30	198,99	14,37533		
99 Presun hmôt HSV											
35	221	998223011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	67,285 t		4,96	333,73				
99 Presun hmôt HSV spolu:				333,730			333,73				
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				8 909,38			8 041,45	867,93	67,28462		
Rozpočet celkom :				8 909,38			8 041,45	867,93	67,28462		